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KOSTÜ, Öğretim elemanları ve mezunları ile bilgi, teknoloji ve hizmetlerin yönetilmesinde söz 

sahibi olan, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen bir üniversite olmak vizyonu 

doğrultusunda amaç, hedef ve çalışma faaliyet alanlarını belirlemiştir. Karmaşık ve hızlı değişen 

dünyaya ayak uydurabilen yüksek bilgi, özgün beceri ve yetkinliklere sahip, fark yaratan öğrenciler 

yetiştirmek ve paydaşlarla birlikte ortak değer üreterek ulusal ve uluslararası bilim dünyasına katkıda 

bulunma misyonu uluslarasılaşma politikalarımızı belirlemede rehberimizi oluşturmuştur. Aynı 

zamanda, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (KOSTÜ), bölgedeki ilk ve halen tek vakıf üniversitesi 

olması uluslararasılaşma politikalarını  belirlerken kültürel zenginlik, bireylerarası farklılıklara saygı 

duyma, uluslararası çalışma ve akreditasyon standartlarını sağlamayı ilke  edinmiştir.  

Uluslararası düzeyde, sağlık ve teknoloji odaklı, inovatif, multidisipliner, multisektörel 

işbirlikleri, araştırma ve projelerin  gerçekleşmesini sağlayan ve yeni bilgiler ışığında girişimci bir 

üniversite kimliği ile küresel ölçekte güncel ve ihtiyaca yanıt veren hedeflere yönelik yeni nesil 

üniversite bazında güçlenmek diğer amaçları arasındadır.  

Üniversitemiz uluslararasılaşma politikasına bağlı stratejilerini oluştururken uluslararası iş 

birliklerine dikkat çekmiş ve rekabet gücünün üst seviyelerde tutulmasına önem vermiştir. Kurumun 

hem kendisi için yeni iş birliği alanları oluşturma hem de farklı kültürlerin eğitim sistemleri hakkında 

bilgi sahibi olma ve çeşitliliği artırarak geleceğe yönelik hedeflerini gerçekleştirmektedir.  

Üniversitemizde Bologna sürecinin gerekliliklerinin ve Erasmus+ faaliyetlerinin özenle yerine 

getirilmesi öncelikli stratejimizdir. Bu bağlamdan aşağıdaki başlıklar altında Uluslararasılaşma 

aktivitelerini gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.  

➢ Uluslararası iş birliği ve ortaklıkları güçlendirmek, ekonomik, sosyal ve diğer alanlarda çok yönlü 

ilişkiler geliştirmek. 

➢ Uluslararası düzeyde hem ülkemizin tanıtımına hem diğer ülkelerin tanıtım ve organizasyon 

yapılarını öğrenmeye katkı sağlamak. 

➢ Bilimsel kaynakların uluslararası düzeyde kullanımı, araştırma ve geliştirme projelerinin 

yaygınlaştırılmasında rol oynamak ve akademik alanda yenilikçi projeler üretmek. 

➢ Eğitim – öğrenim anlaşmalarına yeni vizyonlar katmak, personel ve staj hareketliliğinin 

yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak. 

➢ Öğrenci ve akademisyen mobilitesi üzerine sürdürülebilir planlamalar yapmak. 

➢ Uluslararası düzeyde organizasyonların genişletilmesinde rol almak, katkı sağlamak ve 

güçlendirmeyi hedeflemek. 

➢ Yabancı dil başta olmak üzere kültürlerarası iletişimin güçlendirilmesini gerçekleştirmektir. 

 

Prof.Dr. Füsun Terzioğlu 

 Rektör Yardımcısı 

 



 

 

 

 

KOSTÜ ekosistemine yönelik toplumsal katkı faaliyetleri yürüterek paydaşların bilgi ve beceri 

ihtiyaçlarını ve teknolojik gelişimlerini desteklerken, bilişim destekli çevik yönetimi ve performans 

esaslı kurumsal gelişimi sağlamaya çalışmaktadır. Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi, topluma 

yönelik faaliyetlerini şu ilkeleri dikkate alarak yürütmektedir;  

• Dönüşüm dünyasında birey, kurum ve toplumların ihtiyaç duyduğu bilgi ve teknoloji desteğini 

ve bilginin yayılımını sağlamak. 

• Tüm faaliyetlerinde kaliteli eğitim, kapsayıcılık ve şeffaflık ilkelerini benimseyerek yürüttüğü ve 

desteklediği sosyal sorumluluk çalışmalarıyla topluma karşı sorumluluğunu yerine getirmek.  

• Bireyin iş ve günlük hayatta ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmasını sağlayacak 

sertifika programları ve eğitimler sunarak yaşam boyu öğrenmeyi desteklemek.  

 

 

 

 


